[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_                             №____________

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района от 26.01.2016  № 28
«О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации
Павловского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010                     № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района от 26.01.2016  № 28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Павловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:
1) заместители главы администрации Павловского муниципального района;
2) руководитель аппарата;
3) начальник отдела организационно – информационной и кадровой работы;
4) начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции;
5) старший инженер муниципального казенного учреждения Павловского муниципального района «Служба обеспечения деятельности администрации Павловского муниципального района»;
6) инженер муниципального казенного учреждения Павловского муниципального района «Служба обеспечения деятельности администрации Павловского муниципального района»;
7) эксперт;
8) руководитель общественной приемной губернатора Воронежской области».
	1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального района от 12.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановлении администрации Павловского муниципального района от 26.01.2016 № 28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Павловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района			                     			        М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела организационно-
информационной и кадровой работы
администрации Павловского муниципального района	               Е.Б. Тарасова

Начальник отдела  правового обеспечения и
противодействия  коррупции администрации
Павловского муниципального  района                                               А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                                          Г.Г. Бабаян

   Приложение
                 				                     к постановлению администрации
          Павловского муниципального района
                                                                 от «___»___2019 г.  №________

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Павловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района,
председатель комиссии                                                  	Черенков Юрий Анатольевич

Руководитель аппарата
администрации Павловского
муниципального района,
заместитель председателя комиссии                           	  Бабаян Галина Геннадьевна

Начальник отдела
организационно - информационной и кадровой
работы администрации Павловского
муниципального района,
секретарь комиссии                                                        	 Тарасова Елена Борисовна

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                          	Рублевская Елена Николаевна

Начальник отдела социально – экономического
развития, муниципального контроля и поддержки
предпринимательства администрации
Павловского муниципального района                           	Митин Валерий Александрович

Начальник отдела правового обеспечения и
противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                  Мельникова Анна Геннадьевна

Старший инженер муниципального казенного
учреждения Павловского муниципального района
«Служба обеспечения деятельности администрации
Павловского муниципального района»                        	Усачева Наталья Владимировна

Инженер муниципального казенного
учреждения Павловского муниципального
района «Служба обеспечения деятельности
администрации Павловского
муниципального района»                		           Камышанская Ольга Александровна

Руководитель общественной приемной
губернатора Воронежской области                            Митрофанова Любовь Николаевна

Председатель Общественной палаты
Павловского района                                                 	 Нежельская Татьяна Михайловна

Глава Павловского
муниципального района					                     		 М.Н. Янцов

image1.png